y-2015	Alcon PACKAGING					
17	FILE NAME: SN00178   SYSULT 10mL	COLORS: Process Black				
Revised	ARTIST:	ART REV:	DATE:			
CORP-000107 - Re	Eric.Mooney.Perigord	В	05.28.2019 09:45 AM			
	SPECIAL INSTRUCTIONS:					



9:47 am, May 28, 2019

AWING INFORMATION
L00001 REV:1
INSVND, 130MMX230MM, FOLDEI
TO 130MM X 27MM
27/01/2012
REVISED TO SHOW METRIC AND
IMPERIAL DIMENSIONS

UNLESS OTHERWISE SPECIFIED: TOLERANCE: ±1/32" /± 0.80MM

LEGEND: OR COATING

FOLD

RESERVED FOR BAR CODE 1 NO TEXT ALCON DWG. NO. & CONTROL DATE -DIRECTION DETERMINED BY COPY



nligst denne indlægsseddel omhyggeligt og gem den til evt. senere brug.

Las venitigst denne indlagsseddel ombyggeligt og gem den til øvt. senere brug.

BESKRIVELSE:

SYSTANE™ ULTRA komfortejendråber er en sterit oplesning, der indeholder polyethylenglycol 400, propylenglycol, hydroxypropylguar, sorbitol, sminomethylpropanol, borsyre, kallumchlorid, natrumchlorid og POLYQUAD™ (polyquaternium-1) 0,001 % konserveringsmiddel.

ANVENDELSESOMRÄDE indikationer!

SYSTANE™ ULTRA komfortejendråber er en behandling til tøre ejne, som giver midlertidig linding af brænden og svien, som er forårsaget af tørre ejne. SYSTANE™ ULTRA komfortejendråber kan arvendes til, at tugte og smere blode (hydroftile) endags- og flerdagslinser samt silikone hydrogel linser (degrifteklinser), SYSTANE™ ULTRA komfortejendråber flagter dine kontaktlinser, reducerer ubehag forbundet med linsebrug og hjælper med at tjerne belagninger som kan være skyld i iritætion og ubehag.

KONTRAINDIKATIONER (Grunde til ikke at bruge produktet):

Pessoner der er allegiske over for poole af indholdsstoffene i

Personer, der er allergiske over for nogle af indholdsstofferne i SYSTANE™ ULTRA komfortøjendråber, bør ikke anvende produktet.

SYSTANE TO LITER NOTION SECTION 1995

AMENDELES:
SYSTANE ULTRA komfortejendråber kan anvendes efter behov hele dagen igennem.
Sed behandling af terre eine dryppes ejet, efterfulgt af et blink. Hvis der under linsebrug opstår en mild irritation eller sleret syn anbefales det at dryppe 1- 2 prober i ejet og derefter blinke 2-3 gange. Kan også anvendes for og efter linsebrug. Rystes grundigt for brug.

Bribber i ojet uig dereinen kunne zo gengen kunn. ADVARSLER.

Dat er vijtigt at du folger eventuelle arvisninger fra sundhedsfagligt personale samt pakningens instruktioner om korrekt anvendelse af produktet. Hvis du pelever vederannende ubehag i ojet, tarefilde, synsændringer eilder hvis øjet bliver redt, skal du stoppe med at bruge SYSTANE™ ULTRA komfortorjondråber, by kontakte din læge, da problemer kan blive mese alvorligt. Opbevar eller rengor ikke dine kontaktilinser i SYSTANE™ ULTRA komfortojondråber, da kan give ejenimitation.

kan give ejerimitation. Mildertidigt sloret syn eller andre synsforstymelser kan påvirke evnen til at føre motorkøretøj eller betjene maskiner. Hvis dit syn bliver sloret, efter du har dryppet ejnene, må du ikke kore bli eller arbejde med maskiner, for dit syn er klart igen. FORHOLDSREGLER:

- PHOLIDSREGLER
  For at undgå forurening af flaskens indhold må dråbespidsen aldrig komme i kontakt med nogen overflader.
  Til anvendelse i olet.
  Fjern den lese slikkenhedsring omlvring hætten når flasken åbnes første gang.
  Seg jazegirjeally i tiltaelde af oral indtagelse,
  Må ikke anvendes, hivs oplesningen bliver uklar eller skifter farve.
  FORSEGLING: Må ikke anvendes, hivs sikkerhedsforseglingen er odelagt eller mangler, eller hvis skuelåget er beskadiget. Må ikke anvendes, hiv sikkerhedsforseglingen er odelagt eller mangler, eller hvis skuelåget er beskadiget. Må ikke anvendes, knis sikkerhedsforseglingen er odelagt eller mangler, eller hvis skuelåget er beskadiget. Må ikke anvendes skrulaget på efter brug.
  Flasken skal være lukket het til, når den likke er i brug.
  Anvendes for udlobsdatioen, som er trykt på produktet.
  Kasser eventuel resterende opløsning seks måneder efter åbning
  få flasken.
  Opbevarse utilgængeligt for bern.
- Må ikke opbevares over 30°C.

LEVERING:
SYSTANE™ ULTRA komfortejendråber, er steriliseret med en kombination af damp og filtrering, og leveres i plasticflaske indeholdende 10 ml.
STERLE

DISTRIBUTØR Alcon Nordic A/S Edvard Thomsens Vej 14 2300 København S Tlf. 36 36 43 60



Alcon Laboratories, Inc. 6201 South Freeway Fort Worth, Texas, USA 76134-2099 EC REP

Alcon Laboratories (U.K.) Ltd. Frimley Business Park Frimley, Camberley Surrey, GU16 7SR United Kingdom







Les pakningsvedlegget nøye og ta vare på det til senere bruk.

BESKRINELSE:
SYSTANE™ ULTRA komfortey-edråper er en steril opplesning som inneholder polyetylenglykol 400, propylenglykol, hydroksylpropylguar, sorbitol, sminometylpropanel, borsyre, kallumklorid, natriumklorid og POLYQUAD\* (polyquaternium-1) 0,001 % konserveringsmiddel.

BRUKSOMRÅDE (indikasioner)

SYSTANET UITA komfortoyedråper er en behandling for terre øyne som midlertidig lindrer brennende og intlerte øyne som skyldes tørre øyne. 
SYSTANET UITA komfortoyedråper anbefales for å smøre og fikte endagslinser, silkon flydrogel og myke kontaktiliner. SYSTANET UITA konfortoyedråper anbefales for å smøre og fikte endagslinser, silkon flydrogel og myke kontaktiliner. SYSTANET UITA konfortoyedråper anbefales for å smøre og fikte endagslinser, silkon flydrogel og myke kontaktiliner. SYSTANET UITA konfortoyedråper anbefales for å smøre og fikte endagslinser, silkon flydrogel og myke konfort og delig konfort.

KONTRAINDIKASJONER (når bør produktet ikke brukes):

Personer som er allergiske overfor noen av innholdsstoffene i SYSTANE™ ULTRA komfortøyedråper bør ikke bruke produktet

BRUK:
SYSTANE™ ULTRA komfortøyedråper kan brukes etter behov hele dagen for å behandle terre øyne. Drypp dråper i øyet og blunk. Ved kontaktlinsebruk hvor lett irritasjon, dårlig komfort, eller tåkesyn oppstår, drypp 1 eller 2 dråper på øyet og blunk 2 eller 3 ganger. Kan også gjøres før og etter kontaktlinsebruk. Ristes godt før bruk.

ADVARSEL ADVARSEL:

Det er veldig viktig at du følger eventuelle anvisninger fra din lege samt alle pakningsinstruksjoner om riktig bruk av produktet. Hvis du opplever vedvarende ubehag i byet, tikrelforn, synsforandringer eller freis øyet blir rodt, skal du avslutte bruken av SYSTANE™ ULTRA komfortreyedråper og kontakte legen din da problemet kan blimer abvorlig, like oppbaver eller rengjer dine linser i SYSTANE™ ULTRA komfortreyedråper på dette kan på i rintasjon på øyeoverlataun. Midlertidig uskarpt syn og andre synsforstyrelser kan på rikke evnen til å kjøre bil eller bruke maskiner. Hvis du opplever uskarpt syn etter drypping, må du vente til synet er klart for du kjører bil eller bruker maskiner. Hvis du opplever uskarpt syn etter drypping, må du vente til synet er klart for du kjører bil eller bruker maskiner. Hvis du opplever uskarpt syn etter drypping, må du vente til synet er klart for du kjører bil eller bruker maskiner. Hvis du opplever uskarpt syn etter drypping, må du vente til synet er klart for uksprensiver.

FORSKRIGHETSREGLER:

For å unngå forurensing av flaskens innhold, må dråpsspissen aldri komme i kontakt med noen overflate.

Til bruk i øynene.

Hvis remsen på forseglingen er les etter at korken er skrudd av, må den fjernes før produktet tas i bruk.

Dersom produktet blir uklart eller endrer farge, skal produktet ikke brukes. FCRSEGLING: Må ikke brukes dersom forseglingen er brutt eller mangler, eller hvis korken er skadet. Må ikke brukes hvis pakningen er åpnet





BACK SIDE

## **Approvals**

File: SN00178 I SYSULT 10mL DKNOIS.pdf Cycle: 4

	Approval State	User	Date	Reason	Comment
<b>⊘</b>	Approve	Lorraine Hoffman - US (HOFFMLO1) (Labeling Personnel Proofreads - Production)	05-Jun-2019, 9:59 pm		
	Approved	Linda Treager - DK (TREAGLI1) (Regulatory Affairs Reviews Production Art Labeling Docket - Regulatory Affairs)	06-Jun-2019, 5:38 pm		

## **Annotations**

File: SN00178 I SYSULT 10mL DKNOIS.pdf Cycle: 4

There are no annotations for this file.